令和　　年　　月　　日
〇株式会社
○部〇課
〇 〇 様
〇株式会社
○部〇課
〇 〇

カタログ送付のご案内
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
さて、このたびは弊社カタログをご請求いただき、誠にありがとうございます。
ご要望にお応えし、最新のカタログを同封のうえお届けいたしますので、ぜひご高覧いただけますと幸いです。
ご不明な点やご質問等がございましたら、担当者が直接ご説明に伺うことも可能ですので、どうぞお気軽にご連絡ください。
まずは、カタログ送付のご案内まで申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

同封書類：製品カタログ 1部

以上